
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 06 de fevereiro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº XXI– Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2023 

 

 

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todas as empresas interessadas em participar do 

Processo Licitatório n.º 108/2023, modalidade Pregão Eletrônico n.º 44/2023, cujo objeto é o Registro de 

Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática para atender as necessidades 

das Secretarias Municipais de Administração, Saúde, Obras e Educação, a RETIFICAÇÃO do Edital. A Sessão 

fica reagendada para o dia 27/02/2024 às 09:00h. Informações complementares poderão ser obtidas à 

Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 

06/02/2024 – Marcílio Bezerra da Cruz – Prefeito Municipal. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

LEILÃO 001/2024 

 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas 

alterações, torna público a realização de LEILÃO PÚBLICO SIMULTÂNEO, na modalidade eletrônica e 

presencial nº 001/2024, objetivando a alienação dos bens móveis e veículos inservíveis, antieconômicos 

e irrecuperáveis, na forma da autorização legislativa, leilão este que será realizado no dia 11 de Março de 

2024, às 13:00 horas, no Endereço:  Rua Cândido Ventura, 309, Centro, Taquaraçu de Minas – MG, CEP: 

33.980-000, e no módulo “Online”, com acompanhamento através do sítio eletrônico 

www.pamelaleiloeira.com.br. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo 

Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 06/02/2024.  Marcílio 

Bezerra da Cruz – Prefeito Municipal.  

 

 

 

http://www.rofremleiloes.com.br/

		2024-02-06T16:49:48-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




